
SUPERINTEHO~ JC1A 
DEL SISTEMA FINANCIERO 

FECHA: 01/09/2021 

PROVEEDOR: PALISADE COMPANY LLC. 

NIT: 

SSF 2021 

ORDEN DE COMPRA No. 299 

1097 ) 

UNIDAD SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 

ADMINISTRADOR o.e.: CLAUDIA MARIA HERNANDEZ DE GRANADINO 

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE: BIEN 

REQUERIMIENTO No. 326/2021 

ANALISTA: MAIRA DURÁN 

SERVICIO X 

CANTIDAD CODIGO 

2 410514 

2 410514 

1 410514 

1 410514 

DESCRIPCION COSTO UNITARIO 

LICENCIA Y PROGRAMAS INFORMATICOS 

RENOVACIÓN DE MANTENIMIENTO Y SUSCRIPCIÓN DE 
LICENCIAS PALISADE DECISION TOOLS SUITE (@RISK) 

LICENCIA Y PROGRAMAS INFORMATICOS 

RENOVACIÓN DE MANTENIMIENTO DE LICENCIAS DECISIÓN 
TOOLS SUITE (@RISK), SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS Y OFERTA ANEXA. 

LICENCIA Y PROGRAMAS INFORMATICOS 

IMPUESTOS (IVA Y RENTA) 

LICENCIA Y PROGRAMAS INFORMATICOS 

PERIODO DE RENOVACIÓN: DEL 03 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
AL 02 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

0.0000 

3,695.0000 

3,048.3800 

0.0000 

SON: DIEZ MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO US DÓLARES 38/100 

TOTAL: 

ORIGINAL 

COSTO TOTAL 

0.00 

7,390.00 

3,048.38 

0.00 

10,438.38 


